2021 年 8 月吉日

 会員によるオンライン交流会

「トラブルにならない施工技術・施主対応の情報交流会」
雨漏り編２  オンライン開催のご案内

  会員各位
                   一般社団法人住宅長期支援センター

                           企画推進部会 部会長 多島

 日頃は、当センターの活動にご参画賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、第 1 回(6 月 17 日)開催に続き、以下の日程で第 2 回ｵﾝﾗｲﾝ交流会を開催します。

前回と同様に参加会員と対話形式で技術交流、顧客対応や各工務店の維持管理の工夫等ご

意見、ご質問等で進めて頂きます。尚次回第 3 回も 10 月 26 日に予定していますので、ご期

待ください。

つきましては、下記の日程におきまして ZOOM でのオンライン
開催を致しますので、万障お繰り合わせの上、是非ご参加を
お待ちいたしています。

敬具
記

日 時：2021 年 8月 24 日（火） 15 時 30 分 ～ 17 時

案内人：企画推進部会

テーマ：トラブルにならない施工技術・施主対応（雨漏り編/ﾘﾌｫｰﾑ時）の情報交流会
１、雨漏り修繕依頼 事例紹介「屋根が複雑に絡み合う部分の雨漏り」

２，上記事例解決に向けた意見交換会

３，住宅保証機構㈱より 雨漏り事故事例とその傾向

参加費：無料 （会員であれば、どなたでもご参加ください。）

★開催前日に zoom会議のアドレスや ID・ﾊﾟｽﾜｰﾄﾞ等の御案内をメールで致します。

   以上

一般社団法人住宅長期支援センター宛  FAX：06-6941-8337 (締切り：8/15（火）)

8/24（火曜日）情報交流会 雨漏り編２（オンライン会員交流勉強会）

時間 15 時半～17 時

      ご参加  ・  ご欠席

お名前               （所属会社：            ）

ＴＥＬ                ＦＡＸ

メールアドレス：

お問い合わせ：一般社団法人住宅長期支援センター（事務局）
TEL：06-6941-8336 FAX：06-6941-8337   E-MAIL：info@holsc.or.jp

＜事務局 受付欄＞